
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 1 2  

на Столичния общински съвет 

 от 25.07.2024 година 

 

За създаване на временна комисия за анализ на дейността на OП 

„Екоравновесие“. 

На основание чл.21, ал.1, т.1, т.23 и чл.48, ал.1 oт ЗМСМА, във 

връзка с чл.57, ал.1 и ал.2 от Правилника за организацията и дейността на 

СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Създава временна комисия за анализ на дейността на ОП 

„Екоравновесие“ в състав от общински съветници, както следва: 

1. Красимир Гълъбов;  

2. Пламена Терзирадева; 

3. Анна Стойкова; 

4. Еньо Савов; 

5. Ася Тодорова; 

6. Ивайло Йонков; 

7. Асен Чакъров - началник отдел „Опазване на околната среда“, 

направление „Зелена система, екология и земеползване“; 

8. Марта Георгиева; 

9. Войслав Тодоров; 

10. Цветелина Заркин; 

11. Антон Хекимян; 

12. Емил Димитров; 

13. представител на Столичен инспекторат; 

Работата на комисията се подпомага от експерт, определен със 

заповед на председателя на Столичен общински съвет, 

със следните задачи: да изработи и внесе в шестмесечен срок в 

Столичен общински съвет доклад до Столичния общински съвет и кмета 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



на Столична община със заключения и предложения относно 

законосъобразността и целесъобразността на дейността на ОП 

„Екоравновесие“; да извърши анализ на целесъобразността и 

законосъобразността на функциониране на всеки един от обектите, 

стопанисвани от ОП „Екоравновесие“; да извърши финансов анализ на 

дейността па ОП „Екоравновесие“; да извърши проверка на изпълнението 

в срок на мерките, заложени в Плана за действие към Програмата на 

Столична община за изпълнение на Националната програма за овладяване 

на популацията на безстопанствените кучета, приета с Решение № 308 по 

Протокол № 75/27.04.2023 г. на Столичния общински съвет; анализ на 

необходимостта от промяна в Правилника за организацията на дейността 

на ОП „Екоравновесие“. 

II. При необходимост към работата на временната комисия могат да 

бъдат привличани външни експерти и експерти от страна на Столичната 

общинска администрация. 

III. Необходимите финансови средства са за сметка на бюджета на 

Столичен общински съвет и се утвърждават от председателя на Столичен 

общински съвет по предложение на председателя на временната комисия. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.07.2024 г. и 26.07.2024 г., Протокол № 16, точка 58 

от дневния ред, по доклад № СОА24-ВК66-5887/05.07.2024 година и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


